
Woodford County High School School Fund Payment Method Form 
 

Payments via ParentPay: Parents making donations via ParentPay, if you are a UK taxpayer please also 
                  complete the Gift Aid Declaration Section A 

Standing Order:      Parents who would like to make a regular donation by standing order, please               
complete Section B below.  If you are a UK taxpayer please also complete the Gift                            
Aid Declaration Section A         

SECTION A 
Gift Aid Declaration 

I (full name IN CAPITALS) _____________________________________________________ (Mr / Mrs / Ms) 

Of (address IN CAPITALS) __________________________________________________________________  

_________________________________________________________Post Code______________________ 

want my donations to Woodford County High School to be treated as Gift Aid donations until further notice.  I note that 
I must be a UK taxpayer and pay an amount of income tax equal to the tax that will be reclaimed on my donations 
(currently 25p for every £1 that I give).  I will advise the school if I cease to pay an amount of income tax equal to the tax 
that will be reclaimed on my donations. Registered Charity No. 298095 

SECTION B 
Standing Order 
 
Name of daughter(s): ______________________________________________(Print) Form or                        
              New.Year 7               
I (full name IN CAPITALS)____________________________________________ (Mr / Mrs / Ms) 
 
Undertake to make a regular payment by standing order to Woodford County High School of 
   
£5   £10   £15    Other £_________each month (Please tick) 
 
Signature:__________________________________________________Date_____________________ 
___________________________________________________________________________________ 
 
To: The Manager __________________________________________ Bank Plc (Bank’s full postal address):   
 
Address:  _____________________________________________________________.Postcode ..................... 
 
Please pay to: Woodford County High School, HSBC, 20-21 Electric parade, George lane, South Woodford, 
London E18 2LX.       Account No. 70882585     Sort Code: 40-47-14  
 
Debit my Account No:_____________________ Sort Code____________the sum of: £___________ 
 
commencing on (date)___________ and thereafter on the same day every month until further notice. 
 
Name of bank account to be debited :____________________________________ (Print) 
Your 
Address:________________________________________________Postcode:____________________ 
 
Signature:______________________________________________ Date________________________ 

 
Please return the completed form to the school for the attention of Mrs Jill Simister, School Office, Woodford 
County High School, High Road, Woodford Green,   IG8 9LA. DO NOT RETURN TO YOUR BANK 

  

    



 
 
 

Information about the Inland Revenue Gift Aid Scheme 
 

A Gift Aid Declaration means the Government will give us a quarter extra on top of all the 
contributions you make to the school. 
 
We strongly urge all parents who pay Income Tax or Capital Gains Tax to complete and return the 
attached Gift Aid Declaration when making a donation.   
 
The table below illustrates the benefits to the school when you donate by Gift Aid Declaration: 
 

£5 donation     is worth £6.25 to the school £10 donation     is worth £12.50 to the school 
£20 donation   is worth £25.00 to the school £50 donation     is worth £62.50 to the school 

 
Contributions by Gift Aid can be large or small, regular or a one off.  It will cover all contributions 
received on or after the declaration is made as long as the taxpayer making the Gift Aid declaration 
has paid sufficient income tax or capital gains tax on their contributions. 
 
If you are an UK taxpayer, please help us to make the most of your contributions by completing 
and returning the attached Gift Aid Declaration form.  
 If you are NOT a UK tax payer and would like to make a regular contribution by standing order please 
complete and return the Standing Order only – DO NOT COMPLETE the Gift Aid Declaration form. 

 


